що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«5.1. Загальна ціна цього Договору становить 3 072
018,03 (Три мільйони сімдесят дві тисячі
вісімнадцять грн. 03 коп.), в т.ч. ПДВ – 512 003,01
грн.
- 2 483 122,97 грн. (Два мільйони чотириста
вісімдесят три тисячі сто двадцять дві грн. 97 коп.),
в т.ч. ПДВ – 413 853,83,12 грн. – за рахунок
фінансування з місцевого бюджету;
- 588 895,06 грн. (П’ятсот вісімдесят вісім тисяч
вісімсот дев’яносто п’ять грн. 06 коп.), в т.ч. ПДВ –
98 149,18 грн. – за рахунок відшкодування за
спожиту електричну енергію, згідно договорів
укладених з установами, що орендують
приміщення.»